syariah dan beberapa jenis pembiayaan yang tersedia.

Harapannya dengan hadirnya buku ini, para pembaca

(khususnya kaum Muslim) dapat terhindar dari pembiayaan-

pembiayaan yang dilarang oleh syariat Islam. Selamat

membaca, semoga bermanfaat.

Deli Serdang, 2 April 2023 M
11 Ramadhan 1444 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society